
1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany
Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Ing. Josefem Kochem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Ing. Jan Menhard
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:                                         Petr Čeněk
Chválov 8, 393 01 Olešná, 

zástupce pro věci smluvní:     Petr Čeněk
IČ:                                                    62506323
DIČ:                                                 CZ7411261231        

„Výstavba samostatné stezky Žirov-Rybníček, pro cyklisty a chodce“
Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 95/21 ze dne 22.4.2021 mění tyto články:

III. Termín plnění
Původní termín dokončení stavby: 30.6.2021
Nový termín dokončení stavby: 20.12.2021
Prodloužení termínu je z důvodu povolení kácení stromů mimo vegetační období.
Ostatní ujednání smlouvy KSTS 95/21  ze dne 22.4.2021 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne 30.06.2021

………………………………….       ………………………………….
Ladislav Med - starosta města     Petr Čeněk                                              

………………………………….            
Ing. Josef Koch - místostarosta           

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

